
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від <$Д. ОД . 2024 р. м. Ірпінь

Про організацію роботи 
щодо обліку дітей шкільного 
віку та учнів в Ірпінській міській 
територіальній громаді

№ Уз

Розглянувши подання управління освіти і науки Ірпінської міської ради, 
на виконання ч. 2 ст.66 Закону України «Про освіту», ст. 8 та ст. 9 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів 
України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку 
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» (зі змінами), Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України № 367 від 16.04.2018 р., з метою 
забезпечення своєчасного і в повному обсязі ведення обліку дітей шкільного 
віку та учнів, забезпечення здобуття ними повної загальної середньої освіти та 
керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет Ірпінської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Управлінню освіти і науки Ірпінської міської ради, службі у справах дітей 
та сім’ї Ірпінської міської ради, КНП «Ірпінський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги», Ірпінському відділу поліції Головного 
управління національної поліції в Київській області забезпечити виконання 
постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 
затвердження Порядку обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів».
2. Затвердити склад робочої групи щодо обліку дітей шкільного віку та учнів 
у Ірпінській міській територіальній громаді (додаток 1).
3. Членам робочої групи:
3.1 забезпечити ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, які 
проживають в Ірпінській міській територіальній громаді шляхом створення та 
постійного оновлення реєстру даних про них (додаток 2);
3.2 своєчасно подавати дані про новоприбулих дітей шкільного віку та дітей, 
які виїхали на проживання за межі Ірпінської міської територіальної громади 
до управління освіти і науки Ірпінської міської ради.



4. Управлінню освіти і науки Ірпінської міської ради:
4.1 здійснювати обробку даних та звіряти їх з даними реєстру дітей 
шкільного віку, у разі потреби вносити до нього відповідні зміни і 
доповнення;
4.2 ' надавати дані про дітей шкільного віку, місце навчання яких не 
встановлено, до Ірпінського відділу поліції та служби у справах дітей та сім’ї 
Ірпінської міської ради.
5. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Ірпінської міської 
територіальної громади території обслуговування (додаток 3).
6. Рішення виконавчого комітету Ірпінської міської ради №22 від 
07.02.2023 року «Про організацію роботи щодо обліку дітей шкільного віку 
та учнів у місті Ірпені» вважати таким, що втратило чинність.
7. Контроль за виконанням да^рГбгріїПе^ня залишаю за собою.

(У*,.

■ Олександр МАРКУ ШИНМіський голова



Додаток З
до рішення виконавчого комітету
Ірпінської міської ради
від 27.02._2024 р. №_19

Території обслуговування 
закладів загальної середньої освіти 

Ірпінської міської територіальної громади

Ірпінський ліцей №1

у межах: вул. Мечнікова (з №1 по №31, з №2 по №32); вул. Миколи 
Сингаївського; вул. Джерельна; вул. Г.Сковороди; вул. Західна; вул. Орлика; 
вул. Садова (з №2 по №36, з №1 по №39, з №88 до кінця парна сторона); вул. 
Північна; вул. Північний тупик; вул. 1-й Північний тупик; вул. 2-й Північний 
тупик; провулок Північний; вул. Степанівська (з №18 до кінця, уся непарна 
сторона); вул. Стаханівська; вул. Університетська (з №50-А до кінця, з №49 
до кінця); вул. Молодіжна; вул. М. Донцова (з початку до перетину з вул. 
Соборна, від перетину з вул. Степанівської до кінця); вул. Українська (з №50 
по №62, з №90-А по №114, з №49 по №71, з №87 по №107); вул. Павленка, 
пров. М. Будника; вул. Д. Попова; вул. 8-го Березня ( від перетину з вул. Д. 
Попова до кінця); вул. Центральна ( від перетину з вул. Д. Попова до кінця), 
вул. 3. Алієвої (від перетину з вул. Д. Попова до кінця); вул. Соборна (з №121 
до кінця; з №118-А до кінця); вул. Курортна; вул. Мінеральна (з початку до 
перетину з вул. Соборна) ; вул. Ніжинська; вул. Миру.

Ірпінський ліцей №2

у межах: вул. Мечнікова (з №34 до кінця, з №33 до кінця); вул. Олени Теліги 
(від перетину з вул. Мечнікова до кінця); провулок Панаса Мирного; вул. 
Садова (з №40 по № 86та з №41 до кінця непарна сторона); провулок Садовий; 
вул. Степанівська (парна сторона з №2 до перетину з вул. Стаханівською); 
вул.Щаслива; вул. Університетська (від перетину з вул. Мечнікова до 
перетину з вул. Щаслива); вул. Українська (з №64 по №96, з №73 по №85); 
провул. 1-й Український; вул. Тургенівська (від перетину з вул. Соборна до 
перетину з вул. Степанівська); провул. Тургенівський; вул. Мінеральна ( від 
перетину з вул. Соборна до перетину з вул. Щаслива); провулок Панаса 
Мирного; вул. Виговського (від перетину з вул. Мечнікова до кінця).

Ірпінський ліцей №3

у межах: вул. 4-а лінія (непарна сторона); вул. Полтавська, вул.
Авіаконструктора Антонова, ( з №10 до кінця всі парні номери), вул. 
Котляревського, вул. Сагайдачного; вул. Северинівська ( від перетину з вул.



4-лінія до кінця); вул. Б.Хмельницького; вул.Варшавська ( від перетину з вул. 
4-лінія до кінця); вул. Героїв; вул. Спартака; провулок Польовий; вул. 
Наталії Околітенко; провул. Олеся Ульяненка; вул. Львівська; провуд. 
Річковий; вул. Лугова; вул. Гончара, пров. Яблуневий, вул. Кулиняка; вул. Лесі 
Українки; вул. 6-а лінія; вул. Юрія Мушкетика, вул. Покровська, вул. 9-а 
лінія; вул. Гостомельське шосе; вул. 10-а лінія; вул. Багірова; вул. 11-лінія; 
вул. 12-лінія; вул. Ольхова; вул. Соснова; вул. Березова; вул. Бузкова.

Ірпінський гуманітарний ліцей «Лінгвіст»

у межах: вул. Соборна (з №1 до №121; з №2 до №118-А); вул. 3. Алієвої (з 
початку до перетину з вул. Д. Попова); вул. 8-го Березня ( з №2 до №10, з №1 
до №9); вул. Кірічека, вул. Поезії; вул. Слов'янська; вул. Шевченка; вул. 
Східна; вул. Івана Драча; вул. Українська ( з №2 до №40); вул.Вериківського; 
вул. Максима Рильського; провулок Максима Рильського; вул. Миколи 
Вінграновського; вул. Федорова; вул. Миколи Руденка; вул. Пушкінська (з 
початку до перетину з вул. Українська); вул. Петрусенка; вул. Личака; вул. 
Троїцька; вул. Громадянська; вул. Гуцала; вул.Озерна; вул. Кочура; провулок 
Озерний; вул. Михайлівська; провулок Михайлівський; вул. Ольги 
Кобилянської; провулок Василя Шаройка; вул. Єрощенка; провулок Малишка; 
вул. Південна; вул. Довженка; провулок Гнатюка; вул. Дмитра Павличка; вул. 
Центральна (від початку до перетину з вул. Д. Попова), мікрорайон 
Романівна. -• •

Ірпінська гімназія «Освіта»

у межах: вул. 1-а лінія (вул. Стельмаха); вул. 2-а лінія; вул. 3-а лінія (Капітана 
Зайцева); вул. 4-а лінія (парна сторона); вул. Авіаконструктора Антонова (до 
перетину з вул. Полтавською); вул. Северинівська (від початку до перетину з 
вул. 4-а лінія); вул. Варшавська (з початку до перетину з вул. 4-лінія ); вул. 
Квіткова; вул. Анатолія Дімарова; вул. Дачна; вул. Пісочна; вул. Підгірна.

Ірпінський академічний ліцей «Мрія»

у межах: вул. Українська (непарні номери - з №1 до перетину з вул. Мечнікова, 
парні номери - від перетину з вул. Івана Драча до перетину з вул. Мечнікова); 
провулок 2-й Український; вул. Університетська (з початку до перетину з вул. 
Мечнікова); вул. Виговського (з початку до перетину з вул. Мечнікова); вул. 
Олени Теліги (з початку до перетину з вул. Мечнікова); вул. Лисенка; вул. 
Гоголя; вул. Гайдамацька; провулок Гайдамацький; вул. Всеволода Нестайка; 
вул. Білокур; вул. Академіка Ромоданова; вул. Давидчука; вул. Ярославська; 
вул. Тищенко; вул. Висока;вул. Рената Польового (Ватутіна); вул. Івана Драча 
(парні номери з №38 до кінця); провулок Київський; вул. Київська; вул. 
Василя Стуса (парні номери з №18, непарні з №21 - до кінця); вул. 
Літературна; вул. Лісова; провулок Миколи Леонтовича; мікрорайон Стоянка 
в межах м. Ірпеня.



Михайлівсько-Рубежівський ліцей

у межах: сел. Михайлівка-Рубежівка, сел. Забуччя.

Козинцівська гімназія

у межах: сел. Козинці, сел. Діброва.


